2025年 11月 吉日

お客さま各位

アネックスタワー外壁工事のお知らせ

本日は品川プリンスホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度アネックスタワーでは、外壁の補修工事を下記の通り実施させていただきます。

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

記

期  間  2025月 11月 17日（月）～2026年 2月 27日（金）

時 間  9:00A.M. ～ 5:00P.M.

備 考  (1)作業員がゴンドラを使用し窓の外側で作業いたします。

(2)施工音が客室内に響く場合がございます。

(3)天候等の影響により、日程が変更となる場合がございます。

以 上

品川プリンスホテル 総支配人

November 2025

Notice of Maintenance at Annex Tower

Thank you for staying at Shinagawa Prince Hotel.

We would like to inform you that we will be conducting maintenance on the exterior walls at

Annex Tower during the period below.

We apologize for any inconvenience that this may cause, and we appreciate your kind

understanding.

Period:     November 17, 2025 - February 27, 2026

Time:     9:00A.M. - 5:00P.M.

*Maintenance staffs will be using suspended scaffolds outside the Hotel windows.

*Noises may occur during the maintenance.

*Schedule may be subject to change due to weather conditions.

                   Shinagawa Prince Hotel

Manager